Руководителю!

Просим Вас разместить на сайте образовательного учреждения в разделе

«Новости» информацию следующего содержания:

Уважаемые выпускники прошлых лет!

Прием заявлений на сдачу ЕГЭ в 2022 году продлится до 1 февраля

2022 года.

Место приема заявлений: 334 кабинет управления образования

(здание Мэрии города. Адрес: пр.Х.Туфана, д.23). За один день необходимо

заказывать пропуск по номеру телефона: 30-55-60

График приема заявлений: вторник, четверг (9-17.00 часов).

Перечень документов:
1) оригинал паспорта

2) копия паспорта (стр.с фотографией, стр.с пропиской)

3) копия СНИЛС

4) копия аттестата об окончании 11 класса или копия диплома

колледжа/техникума

5) копия справки об инвалидности (при наличии)

Студенты учреждений среднего профессионального образования

(колледжей, техникумов) подают заявление в образовательном учреждении.

Номер телефона для справок: 30-59-34.

Ильковская А.В.  30-59-34